

阿瓦提县 2023 年乡(镇)农村公路建设项目(一标段)招标公告

1.招标条件:
阿瓦提县 2023 年乡(镇)农村公路建设项目已由阿瓦提县发展和改革委员会以瓦发改发(2022)70 号文批准建设,资金来源为申请一般债券资金及地方配套资金,招标人为阿瓦提县交通运输局,项目已具备招标条件,现对本项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:
本次招标项目位于阿瓦提县,施工 1 个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表):注:招标内容中主要工程数量最终以招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求
3.1 施工合同段投标人资格要求:本次招标要求投标人须具备公路工程施工总承包叁级及以上资质或同时具备公路路基工程专业承包叁级和公路路面专业承包叁级及以上资质,项目负责人需具备公路工程二级建造师资格且不能有在建项目,具有有效的企业安全生产许可证、并在有效期内的,已录入“信用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399>)从业单位名录,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。3.2 本次招标不接受联合体投标。3.3 具有投资参股关系的关联企业,或具有

直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.4 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)、“信用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的;③被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及阿瓦提县交通运输局黑名单或限制投标的投标人。

4.招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者,请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/>)招标文件领取菜单领取招标文件。4.2 施工招标文件每套售价 3000 元(含图纸)。招标文件逾期不售,售后不退。4.3 招标人组织工程现场踏勘和召开预备会。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(<http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login>),在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。5.3 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。5.4 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理 CA 证书,CA 证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。5.5 “不见面”开标具体

com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html)。5.5 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10ac5e.html>)。

6.发布公告的媒介
本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》上发布。

7.联系方式
招标人:阿瓦提县交通运输局
地址:阿克苏地区阿瓦提县北京中路 56 号
联系人:喻弘未 电话:0997-5121616
招标代理机构:新疆豪诚项目管理咨询有限公司
地址:阿克苏市栏杆路原地区农业局家属院 2 号楼 1 单元 501 室
联系人:青浩浩 电话:15209975163

2023 年 3 月 6 日

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设里程(公里)	建设标准
施工合同段	阿瓦提县 2023 年乡(镇)农村公路建设项目(一标段)	阿瓦提县阿依巴格镇	新建农村公路 9.961 公里,主要实施路基、路面、桥涵及安全设施。	9.961	四级

托万克喀格木什村村组道路项目招标公告

1.招标条件:托万克喀格木什村村组道路项目已由中共阿瓦提县委农村工作领导小组暨乡村振兴领导小组以瓦农领字(2022)14 号文批准建设,资金来源为中央财政衔接推进乡村振兴补助资金,招标人为阿瓦提县交通运输局,项目已具备招标条件,现对本项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:本次招标项目位于阿瓦提县托万克喀格木什村,施工 1 个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表):注:招标内容中主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求:3.1 施工合同段投标人资格要求:本次招标要求投标人须具备公路工程施工总承包叁级及以上资质或同时具备公路路基工程专业承包叁级和公路路面专业承包叁级及以上资质,项目负责人需具备公路工程二级建造师资格且不能有在建项目,具有有效的企业安全生产许可证、并在有效期内的,已录入“信用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399>)从业单位名录,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。3.2 本次招标不接受联合体投标。3.3 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同

一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.4 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)、“信用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的;③被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及阿瓦提县交通运输局黑名单或限制投标的投标人。

4.招标文件的获取:4.1 凡有意参加投标者,请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/>)招标文件领取菜单领取招标文件。4.2 施工招标文件每套售价 3000 元(含图纸)。招标文件逾期不售,售后不退。4.3 招标人组织工程现场踏勘和召开预备会。

5.投标文件的递交及相关事宜:5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交

5.2 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(<http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login>),在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。5.3 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。5.4 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理 CA 证书,CA 证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。5.5 “不见面”开标具体

事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10ac5e.html>)。

6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》上发布。

7.联系方式
招标人:阿瓦提县交通运输局
地址:阿克苏地区阿瓦提县北京中路 56 号
联系人:喻弘未
电话:0997-5121616
招标代理机构:新疆世纪星工程咨询有限公司
地址:新疆乌鲁木齐经济技术开发区黄山街一品九点阳光德港大厦 B 座 20 楼
联系人:张进宝、范胜星
电话:13659948552

2023 年 3 月 6 日

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设里程(公里)	建设标准
施工合同段	托万克喀格木什村村组道路项目	阿瓦提县托万克喀格木什村	新建水泥路面 3.97 公里及配套附属设施	3.97	四级

招 标 公 告

一、项目基本情况
项目名称:新疆嘉世商贸有限责任公司肥料采购项目;采购需求:羊粪 1000 立方米,尿素 5645kg,二胺 11030kg。

二、申请人的资格要求:
1.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;法律、行政法规规定的其他条件。2.具备有效的营业执照,企业营业执照经营范围必须具有所投产品,投标人为经销商的还需提供制造商授权书。3.投标人未被列入“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人和重大税收违法案件当事人”名单及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”(以招标代理机构于投标截止日期在上述网站的查询结果为准,处罚期限届满的除外,另报名时投标单位提供在“信用中国”网及中国政府采购网打印的网页截图加盖公章)。4.本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件
时间:2023 年 3 月 6 日至 2023 年 3 月 10 日,每天 10:00 至 14:00,15:30 至 19:30(北京时间,法定节假日除外);地点:阿克苏市阿温大道金昇建材检测有限公司四楼(栏杆幼儿园旁);方式:现场获取;售价:500 元。

四、其他补充事宜
获取招标文件时须提交的资料:法定代表人或法定代表人授权委托人携带身份证,授权委托人还须提供委托书(附法人身份证和委托人身份证复印件);营业执照、投标人为经销商的还需提供制造商授权、“信用中国”网和中国政府采购网信用信息查询截图(以上资料携带原价和加盖投标单位公章的复印件)。

五、联系方式
名称:新疆千佰纳项目管理有限公司
地址:阿克苏市阿温大道金昇建材检测有限公司四楼(栏杆幼儿园旁)
联系电话:18997878232
项目联系人:任世民

2023 年 3 月 6 日

招 标 公 告

一、招标条件
XXX 工程永久性支护,招标人为阿克苏金盾保安服务有限公司,工程所需资金来源为企业自筹。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招。

二、项目概况与招标范围
1.本次招标项目的建设地点:阿克苏市北郊。2.工程规模:场地东侧 2.5-11.6 米的土坡,进行永久性边坡支护。3.本次招标的范围:工程量清单及图纸包含的全部内容

三、投标人资格要求
1.投标人须具备地基基础工程专业承包叁级(含)以上资质,具备有效的安全生产许可证,疆外投标企业须提供《新疆维吾尔自治区区外建设工程企业信息登记册》或新疆工程建设云下载审核通过的信息报送单。2.项目负责人须具备[注册二级建造师·建筑工程]执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书。3.本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取
凡有意参加的投标人,请派代表于:2023 年 3 月 6 日至 2023 年 3 月 10 日,每天 10:00 至 14:00,15:30 至 19:

30(北京时间,法定节假日除外)携带营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人二级建造师证书及安全生产考核合格证书、法定代表人授权委托书(附法人身份证和委托人身份证加盖公章的复印件)、被委托人身份证等原件及加盖公章的复印件到新疆普泰工程管理有限公司报名并获取招标文件。

五、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。
2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

六、发布公告的媒介
本次招标公告在《阿克苏日报》上发布。

七、联系方式
招标人:阿克苏金盾保安服务有限公司
地址:阿克苏市新华东路
联系人:赵坤 电话:18699783394
招标代理机构:新疆普泰工程管理有限公司
地址:阿克苏市大十字新农大厦 12 楼
联系人:马啸龙 电话:18890970191

2023 年 3 月 6 日

环境影响评价公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第 4 号),第一师七团丰润节水滴灌带、地膜加工厂建设项目环境影响报告书征求意见稿进行环境影响评价公众参与公示,信息如下:1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质版报告书的方式和途径。链接:<https://gongshi.qsyhbqj.com/h5public-detail?id=325266>。2、公众可通过电话预约和电子邮件预约申请查询纸质版报告书。3、征求意见的公众范围:征求意见的范围:周边居民、人民政府,同时也

欢迎其他关注本项目的群众提出宝贵的意见和建议。公众意见表的网络链接:<http://www.xjhbcy.cn/blog/article/6257>。4、公众提出意见的方式和途径:公众可通过我公司的联系方式,采取信函、电子邮件和亲自送达等方式提出意见。联系人:姚工电话:13899210610;联系地址:新疆阿拉尔市七团创业园 33-34 号。5、公众提出意见的起止时间:公众提出意见和建议的有效日期自本公示发布之日起 10 个工作日内。

阿克苏律天环保科技有限公司
2023 年 3 月 6 日

免 责 声 明

现有张建如(身份证号:372901198307015774)和张振杰(身份证号:372901198706095695)共计占有库车禾满园棉花种植农民专业合作社 34%的股份,张建如和张振杰两人已于 2021 年 11 月 20 日申请退社,因合作社法定代表人段龙辉以各种理由推辞至今不办理两人的退社事宜,现特刊发此项免责声明:张建如、张振杰于 2021 年 3 月 23 日成立之初以种植本社 1400 亩棉花地的计划入社,实际上两人一直未参与合

作社的任何经营活动,也不知晓合作社具体运营情况,该合作社的任何经营行为(负债、贷款、担保等相关不利事项)均与张建如和张振杰两人无关,且二人不予承担责任。以上声明事宜均有据可查,如有虚假愿意承担相应的法律责任。

特此声明

张建如 张振杰
2023 年 3 月 6 日

注 销 公 告

车主艾合麦提·艾麦尔(身份证号:652926197112040013)有一辆车牌号为新 N87960 的非亚特小型轿车(车辆识别代号:LNPFPGAC828518415,发动机号:2002-09-008258),该车辆于 2009 年 12 月转卖他人,一直未办理车辆过户手续,逾期未年检也找不到该车辆及现车主,行驶证、登记本和前、后车牌照均遗失,无法交售至报废公司,现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次上路,发生的一切责任由车主艾合麦提·艾麦尔自行承担。

特此公告

艾合麦提·艾麦尔
2023 年 3 月 6 日

注 销 公 告

阿克苏市巨龙运输服务有限公司以下车辆营运证注销。

特此公告

新 N18865	新 N34033	新 N36304
新 N30113	新 N32916	新 N36342
新 N31038	新 N33846	

阿克苏市巨龙运输服务有限公司
2023 年 3 月 6 日

注 销 公 告

新疆阿克苏地区强龙运输服务有限公司以下车辆营运证注销。

特此公告

新 N17768	新 N34980	新 N39288
新 N18180	新 N36868	新 N39826
新 N25058	新 N36111	新 N39962
新 N25070	新 N36659	新 N33932
新 N31388	新 N37802	新 N3691 挂

新疆阿克苏地区强龙运输服务有限公司
2023 年 3 月 6 日

注 销 公 告

阿克苏地区太诚货物运输有限责任公司以下车辆营运证注销。

特此公告

新 N30636	新 N36351	新 N44861
新 N32405	新 N35601	新 N25802

阿克苏地区太诚货物运输有限责任公司
2023 年 3 月 6 日

遗 失 公 告

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》及《新疆维吾尔自治区城市房屋权属登记条例》的规定,以下房屋产权证由产权人登报声明遗失后,已向我心中申请补发,我心中现向社会征询异议,若在 6 个月内无异议的,将予以核发新的不动产权证。房屋坐落:沙雅县萨依巴格路教育小区 4 幢 3 单元 202 室,房屋用途:住宅,产权人:阿比地热什提·克然木,产权证号:00007449,档案号:4-7-425,登记日期:2010 年 12 月,产权面积:113.29 平方米,现声明作废。

特此公告

沙雅县城乡建设服务中心
2023 年 3 月 6 日

声 明

阿克苏地区雅亮宏建材有限公司及我本人声明如下:
自 2023 年 3 月 4 日起阿克苏地区雅亮宏建材有限公司解除与受托人蒋旭兵的授权委托关系,终止受托人所有的授权权利。自本人声明发布之日起受托人蒋旭兵不能代表本公司及贾凤在任何地方行使权利,蒋旭兵个人从事的任何行为均与阿克苏地区雅亮宏建材有限公司与贾凤本人无关。

特此声明

阿克苏地区雅亮宏建材有限公司
2023 年 3 月 6 日

公 告

由新疆开源建设工程有限公司承建的拜城县喀普斯浪河亚塔什中型灌区续建配套与节水改造工程施工一标段项目,拜城县喀普斯浪河亚塔什中型灌区续建配套与节水改造工程施工二标段项目,于 2022 年 9 月 13 日竣工并交付使用,民工工资已付清。

特此公告

新疆开源建设工程有限公司
2023 年 3 月 6 日

拍 卖 公 告

受有关单位委托,定于 2023 年 3 月 13 日 11:00 在中拍平台对如下资产进行网络公开拍卖,现将有关事项告知如下:
一、拍卖标的:1.库车市龟兹迷城梦幻乐园入口西侧第一间商铺租赁权。2.库车市龟兹会客厅内商铺租赁权。二、报名时间:即日起至 2023 年 3 月 12 日止。三、报名地址:阿克苏市解放北路为民服务中心 A 座 701 室或登录中拍平台网络报名参拍。四、报名方式:(1)提交有效身份证及复印件(委托拍卖需提交委托书)并签订竞买协议;(2)开拍前将保证金存入指定账户,未参事宜详见竞买协议。欢迎各位竞买人来电咨询,报名电话:18097774163。

新疆兴诺达拍卖有限公司
2023 年 3 月 6 日

拍 卖 公 告

受有关单位委托,定于 2023 年 3 月 13 日 11:00 在中拍平台对如下资产进行网络公开拍卖,现将有关事项告知如下:
一、拍卖标的:依干其镇人民政府 14 个乡镇约 5487 株杨树拍卖。二、报名时间:即日起至 2023 年 3 月 12 日止。三、报名地址:阿克苏市解放北路为民服务中心 A 座 701 室或登录中拍平台网络报名参拍。四、报名方式:(1)提交有效身份证及复印件(委托拍卖需提交委托书)并签订竞买协议;(2)开拍前将保证金存入指定账户,未参事宜详见竞买协议。欢迎各位竞买人来电咨询,报名电话:18097774163。

新疆兴诺达拍卖有限公司
2023 年 3 月 6 日